ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 18  с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «30» июня 2015г.                                                                                        № 46

с. Итатка

                  В связи с разработкой  проекта «Схема теплоснабжения Итатского сельского поселения Томского района Томской области на период 2014 года до 2029 года», руководствуясь ст. 16 Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение», решением Совета Итатского сельского поселения от 21.08.2012 № 38 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Итатского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» на 22 июля 2015 года в 12 – 00 часов по адресу: Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, 1, здание Администрации Итатского сельского поселения.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории администрации – Ултсун Татьяну Борисовну.

3. Ответственному лицу Ултсун Т.Б. осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту «Схема теплоснабжения Итатского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» по адресу: с. Итатка, ул. Гагарина, 1, телефон 959325.

          4. Управляющему Делами Порошиной С.М. настоящее постановление опубликовать через печатное издание «Информационный бюллетень» Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                           В.Ю. Бебек

30.06.2015

Об организации публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Итатского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года»

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск Альшанникова А.А.
Тираж 5 экз.